3.^a

Quid sit acedia=an constituat aliquando mortale peccatum.

=Quid gula=quandonam sit grave=filiae acediae et gulæ.

Casus.

Calixtus vir honestus divitiis affuens magnam capit delectationem ex conviviis amicorum in quibus plus aequo indulget quantitati et qualitati cibi; ex quibus saepius iteratus factum est ut aliquam molestiam et dolorem coicum patiatur; quinimo paulatim deserens pietatis officia in omnibus spiritualibus tedium sentit ita ut de propria salute desperare incipiat?

Quomodo peccat Calixtus?

Quaestio liturgica.

Quis et germinus sensus supradicti decreti circa orationes et sequentiam in Missis de Requiem?

4.^a

Quid ebrietas=an sit semper mortale=an ebrietas possit intendi aliquando=an possit aliquando permitti=an mala in ebrietate patrata sint imputabilia.

Casus.

Petrus, cum obviam ei occurrerit Joannes qui illi mostem multoties minitatus fuerat, sciens Joannem pronus in ebrietatem esse vinum obtulit ut a bravo proposito dimoveret; Joannes laetus accipit donum et bibit et bibere cogit Petro qui prae timore renuere non audet, unde ambo à vino capti sunt; Joannes postea, sicut mos illi erat, in blasphemias erumpit; Petrus vero memor praeteritiae injuriae Joannem occidit.

Quomodo peccaverit Joannes, quomodo Petrus.

Quaestio liturgica.

Privilegium circa Missas lectas de *Requiem* ex decreto Ancto concessum sacellis sepulcreti favetne sive Ecclesiae vel oratorio publico ac principali ipsius sepulcreti, sive aliis ecclesiis vel capellis extra coementerium, subter quas ad legitimam dis tantiam aliquod cadaver quiescit?